СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬЧИМБЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
№53 от «29» марта 2016 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 12 июля 2011 г. №35 «О принятии Положения об обращениях граждан в органы местного самоуправления сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

На основании протеста Туймазинской межрайонной прокуратуры №57д-2015 от 07.12.2015 г. на решение Совета сельского  поселения   Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 12 июля 2011 года   № 35 «О  принятии Положения об обращениях граждан в органы местного самоуправления сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан», в соответствии с п.7 ст. 13 Федерального Закона  № 59-з «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  (в редакции от 03.11.2015 г. Федерального закона N 305-ФЗ "О внесении изменения в статью 13 Федерального закона "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"), Совет сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об обращениях граждан в органы местного самоуправления сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» (далее - Положение) утвержденное решением Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 12 июля 2011 года   № 35 «О  принятии Положения об обращениях граждан в органы местного самоуправления сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1.  дополнить главу 3 пунктом 5 следующего содержания:

«5. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.»

       2. Настоящее решение опубликовать (разместить)   в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан ilchimbet.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения в здании Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Туймазинский район, с.Ильчимбетово, ул.Школьная, 37.

Заместитель председателя Совета

 сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан
Р.Р.Давлетбаева